

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa i budowa dróg gminnych: ul. Sienkiewicza (dz. nr 690) Osiedle Miejskie (dz. nr 1342), ul. Dębowa (dz. nr 1337)
oraz drogi w Hucie Szklanej (dz. nr 345)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Krzyż Wielkopolski
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 570791081
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Wojska Polskiego 14
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Krzyż Wielkopolski
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 64-761
- 1.4.4.) **Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL411 - Piłski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@um.krzyz.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.krzyz.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00340322/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-09-08 21:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00330113/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą:

Zamawiający, w terminie do 30 dni od dnia zawarcia Umowy udzieli Wykonawcy zaliczkę na poczet wykonania przedmiotu Umowy w wysokości 5% wynagrodzenia.

Po zmianie:

Zamawiający, w terminie do 180 dni od dnia zawarcia Umowy, lecz nie wcześniej niż dnia 01 lutego 2023 roku udzieli Wykonawcy zaliczki na poczet wykonania przedmiotu Umowy w wysokości 5% wynagrodzenia, o którym mowa w § 13 ust. 1 Umowy.

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-09-16 17:00

Po zmianie:

2022-09-20 17:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-09-16 17:30

Po zmianie:
2022-09-20 18:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-10-15

Po zmianie:
2022-10-19